1394. 403

Nicolai Jwthæ et Nicolai Rykop, ibid. proconsulum. Datum die Ste- 
phani prothomart.

Perg. med [9] Segl: 1. A. 1025 (Blaa); [3. A. 821 (S’ PETRI 
IOHANSS CRAK); 4. A. 1026 (Krag)]; 8. Forsiden fattes; 9. Bomærke. 
(RA. Voldborg H. 116.) LDipl. — Jfr. 3872. [3965

Dag? Andreas Martinfi dictus Pææp M. Recognosco, me viro 
nobili Nicholao Swenfl in 110 mr. argenti in alba moneta, uno albo 
denario pro 4 lubicensibus computato, et 11 mr. argenti in grossis 
twronensibus et antiquis sterlingis esse obligatum, pro qua summa 
argenti sibi curiam meam principalem Tostathorp cum 8 coloniis ex 
antiquo æd ipsam spectantibus in par. Hardakra makla, curiam meam 
ibid. (Nicholaus Tulafl, 1 oram annone), 1 curiam ibid. dictam Bols- 
garth (Jacobus Tulafi, 6 pund annone), in Skærff Othens H. 2 curias 
cum dimidia, 1 curiam in Hærsløff, que bona post mortem uxoris mee 
Margarete jure hereditario acquisivi, impignero tali conditione, quod 
statim ista omnia bona sub sua ordinatione habeat, pensiones et servitia 
de ipsis sublevet, in ipsis instituendi et destituendi potestatem habeat, 
donec bona, ut premittitur[!], in f. Martini redimantur. Item resigno sibi 
jus, quod habeo in 3 curiis in dicta villa sitis, ab uxore mea predicta 
et suis parentibus ecclesie parochiali ibid. legatis. Item habeat pote
statem redimendi curiam meam Hermanstorp in eadem par. et ipsam 
habendi cum conditionibus consimilibus, quas habet in bonis supra- 
dictis. Item in quocumque anno, die tamen Martini, bona redimere 
volo, sibi ante annum integrum per nuntium ydoneum intimabo. 
Super structura edificiorum, quam erexerit in eisdem, antequam bona 
redimam, sibi satisfaciam ad arbitrium nostrorum 4 amicorum. Item 
liberum jus meum habeat patronatus. Insuper obligo me, quod nul
lam potestatem habeam nec aliquis alius bona ad redimendum, ven
dendum, impignerandum vel aliqualiter alienandum a manibus ipsius 
Nicholai, nisi voluero cum propria pecunia bona pro propriis meis 
usibus redimere disponenda. Sig. meum cum sig. virr. nobilium 
Thrwgoti Haas2, Olawi Twæsfi et Johannis Thrwtfi4. Datum 6. fer. 
infra oct. Marie.

Perg. med [4] Segl: 2. A. 1018; 4. A. 1019 (S’ NICHOLAVS 
THRV...S’; Due). (SvRA. under Febr. 1394.) LDipl. (Reg. *3449.)

[3966
— P[ritbernus et] Johannes de Podbus, fratres. Noverint uni

versi, [nos] Dn. Petro episcopo Arusiensi quandam [curiam jux]ta 
communem plateam ad partem australem Roskildis sitam pronunc de-
solatam cum.............. eadem etiam desolata, quam Petrus Johannis
dictus [Dip].............. [q]uondam possidebat, patri nostro [Henn]ingo